

ON.I. 2.0062-218/42/10

**Protokół Nr 218/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 28 października 2010 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 15⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida, Radna Danuta Podgórska, Radny Jacek Koralewski oraz Radny Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Zofia Zielińska – Nędzyńska – Dyrektor PUP w Stalowej Woli,
Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału AB,
Marian Pędłowski – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 217/1122/10 z 19 października 2010 roku.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
5. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.
6. Uchwała w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.
7. Uchwała w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.
8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli o nie zmniejszenie planu wydatków na 2010 rok z tytułu niewykonanych dochodów.
9. Uchwała zmieniająca Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 141/704/09 z dnia 19 maja 2009 roku w sprawie organizacji Konkursu Architektonicznego o nagrodę „ZŁOTEJ STRZECHY” Powiatu Stalowowolskiego.

10. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu sali lekcyjnej dla Tarnobrzeszkiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., sali gimnastycznej dla Pana Łukasza Gieraka oraz sali lekcyjnej dla P.T.U. „BOTUS” z Lublina.
11. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
12. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wynajęciu hali sportowej dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Podokręg Stalowa Wola w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych.
13. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli.
14. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
15. Wniosek w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia.
16. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie zabezpieczenia środków na zainstalowanie monitoringu.
17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli dotyczący zabezpieczenia środków na zainstalowanie monitoringu obiektów ORLIK przy ZSP Nr 2.
18. Decyzja Zarządu w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli ul. Polna 15.
19. Wniosek Redakcji Echa Dnia o wsparcie finansowe w kwocie 1220 zł brutto organizacji akcji skierowanej do szkół podstawowych w regionie wydawniczym, pn. ”Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”.
20. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wyrażenie zgody na zorganizowanie w okresie od 07.10.2010 do 30.01.2011 nauczania indywidualnego dla ucznia klasy drugiej Technikum Drogowego Kamila Murowańca w wymiarze zajęć 14 godzin tygodniowo. Koszt w okresie do dnia 31.12.2010 – 3 995,77 złotych.
21. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia drogowego pn. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Przemysłową z ul. Traugutta w os. Piaski w Stalowej Woli.
22. Opinia Zarządu Powiatu do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Stalowowolskiego.
23. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XLIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 28 października 2010 r., projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

24. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 października 2010 roku.
25. Wolne wnioski.
26. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności, oraz otworzył 218 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 217/1122/10 z 19 października 2010 roku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła autopoprawki Zarządu Powiatu. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 217/1122/10 z 19 października 2010 roku przyjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1123/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli Zofia Zielińska – Nędzyńska poinformowała, że Europejski Fundusz Dostosowania do Globalizacji jest instrumentem finansowym Unii Europejskiej, w celu udzielania wsparcia osobom objętym zwolnieniami wynikającymi z poważnych zmian strukturalnych w kierunkach światowego handlu spowodowanych globalizacją, ponieważ zwolnienia te mają istotny niekorzystny wpływ na gospodarkę regionalną lub lokalną w ramach danego państwa członkowskiego UE.

Pani Dyrektor wyjaśniła, że celem projektu jest wsparcie ponownego zatrudnienia byłych pracowników HSW S.A., HSW – ZZN Sp. z o.o. w Stalowej Woli oraz Zakładów Metalowych DEZAMET S.A. w Nowej Dębie, zwolnionych z przyczyn dot. zakładu pracy w okresie od 01.06.2009 r do 28.02.2010 r i zarejestrowanych w Powiatowych Urzędach Pracy w Stalowej Woli, Nisku, Tarnobrzegu. Realizacja projektu przewidziana jest do dnia 31 grudnia 2011 r, natomiast zgodnie z założeniami projektu wydatki ponoszone w ramach zaplanowanych działań będą mogły być kwalifikowane od dnia 1 sierpnia 2009 roku. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1124/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Uchwała w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Upoważniono Panią Zofię Zielińską – Nędzyńską Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji i realizacji działań w zakresie projektu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1125/10 w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Ad.7.

Uchwała w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Upoważniono Panią Mirosławę Burkowską Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji i realizacji działań w zakresie projektu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1126/10 w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli o nie zmniejszenie planu wydatków na 2010 rok z tytułu niewykonanych dochodów.

Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska – Nędzyńska poinformowała, że złożyła wniosek o nie zmniejszanie planu wydatków na 2010 rok z tytułu niewykonanych dochodów w PUP w Stalowej Woli. Dotyczyło to refundacji z Funduszu Pracy, dodatków do wynagrodzeń przyznawanych dla uprawnionych pracowników.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby wyrazić zgodę na pozostawienie planu wydatków jednostki w wysokości aktualnych kwot zaplanowanych w dziale 95333 Powiatowy Urząd Pracy na pozostawienie planu wydatków jednostki w wysokości aktualnych kwot zaplanowanych w dziale 95333 Powiatowy Urząd Pracy.

Zarząd wyraził zgodę na pozostawienie planu wydatków jednostki w wysokości aktualnych kwot zaplanowanych w dziale 95333 Powiatowy Urząd Pracy na pozostawienie planu wydatków jednostki w wysokości aktualnych kwot zaplanowanych w dziale 95333 Powiatowy Urząd Pracy.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Uchwała zmieniająca Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 141/704/09 z dnia 19 maja 2009 roku w sprawie organizacji Konkursu Architektonicznego o nagrodę „ZŁOTEJ STRZECHY” Powiatu Stalowowolskiego.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Marian Pędłowski poinformował, że zgodnie z Regulaminem Konkursu za zajęcie I miejsca w poszczególnych kategoriach, zwycięzcy otrzymują nagrody w trzech postaciach: makietę, tablicę do zamocowania na budynku oraz dyplom. Za zajęcie drugiego i trzeciego miejsca właściciele obiektów otrzymują tylko dyplomy. W celu zniwelowania istotnych różnic pomiędzy ilością nagród za I oraz za II miejsca, zaproponowano aby za II i III miejsca oprócz dyplomu, właściciele otrzymywali dodatkowo tablice do zamocowania na budynkach.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1127/10 zmieniającą Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 141/704/09 z dnia 19 maja 2009 roku w sprawie organizacji Konkursu Architektonicznego o nagrodę „ZŁOTEJ STRZECHY” Powiatu Stalowowolskiego podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu sali lekcyjnej dla Tarnobrzeskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., sali gimnastycznej dla Pana Łukasza Gieraka oraz sali lekcyjnej dla P.T.U. „BOTUS” z Lublina.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem sali lekcyjnej dla tarnobrzeskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w dniu 22.09.2010 na 4 godziny, w celu przeprowadzenia szkolenia w ramach EFS,

-sali gimnastycznej dla terminie od 29.09.2010 do 30.04.2011 na 6 godzin w miesiącu, w celu odbycia zajęć sportowych,

-sali lekcyjnej dla P.T.U. „BOTUS” w terminie od 22.10.2010 do 31.12.2011 dla osoby prywatnej, w celu prowadzenia zajęć na kursach operatorów maszyn.

Zarząd przyjął zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu sali lekcyjnej dla Tarnobrzeskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., sali gimnastycznej dla Pana Łukasza Gieraka oraz sali lekcyjnej dla P.T.U. „BOTUS” z Lublina.

Ad.11.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na nieodpłatne użyczenie hali sportowej w ZSO dla wychowanków Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli w okresie od 27.10.2010 do 31.05.2011 tj. 1 godzina tygodniowo w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że ponieważ jest to kolejna umowa użyczenia, konieczne jest wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu w formie uchwały.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1128/10 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.12.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wynajęciu hali sportowej dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Podokręg Stalowa Wola w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli złożył o wynajęciu hali sportowej dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Podokręg Stalowa Wola, w dniu 27.10.1010r na 1,5 godziny, za odpłatnością 75 zł., w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wynajęciu hali sportowej dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Podokręg Stalowa Wola, w dniu 27.10.1010r na 1,5 godziny, za odpłatnością 75 zł., w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych.

Ad.13.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zawiadomił o użyczeniu pomieszczenia w budynku technicznym DPS na potrzeby Zarządu Rejonowego w Stalowej Woli Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w okresie od 27.11.2010 do 26.11.2011.

Ponieważ Związek korzysta z w/w pomieszczenia ponad trzy lata zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami w przypadku zawierania kolejnych umów nawet na okres poniżej 3 lat, wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1129/10 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.14.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Zarząd wyraził zgodę na likwidację zużytych i przestarzałych technicznie środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli oraz na likwidację zużytego i uszkodzonego wyposażenia będącego na stanie Starostwa.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1130/10 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.15.

Wniosek w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby wytypować nieruchomości przeznaczone do wynajęcia w celu przygotowania wykazu nieruchomości zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami.

- Pomieszczenia biurowe w budynku przy ul. Popiełuszki 13a – piwnice, parter.
- Pomieszczenia biurowe o pow. 43,07 m² w budynku pomocniczym przy ul. Podleśnej 15.
- Garaż przy ul. J. Popiełuszki 13a.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.16.

Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie zabezpieczenia środków na zainstalowanie monitoringu.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody i zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu na zainstalowanie monitoringu. Założenie monitoringu miałyby na celu lepsze zabezpieczenie obiektów szkolnych. Takie rozwiązanie pozwoliłoby również zmniejszyć liczbę etatów portier – z 4 na 3, i umożliwiłoby przeniesienie jednego portiera na etat kierowcy. Wniosek ten został uzasadniony koniecznością lepszego zabezpieczenia mienia pozyskanego z Unii Europejskiej oraz zabezpieczenie boisk ORLIK.

Zarząd oddalił wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie zabezpieczenia środków na zainstalowanie monitoringu ze względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu.

Za były 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.17.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli dotyczący zabezpieczenia środków na zainstalowanie monitoringu obiektów ORLIK przy ZSP Nr 2.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nrn 2 w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie planu

wydatków jednostki w związku z oddaniem na terenie szkoły obiektów sportowych wybudowanych w ramach Programu ORLIK. Istniejące kamery i rejestrator nie obsłużą dodatkowego podłączenia kamer zewnętrznych na boiskach. Koszt wykonania monitoringu został oszacowany na kwotę 8 250 zł.

Zarząd oddalił wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli dotyczący zabezpieczenia środków na zainstalowanie monitoringu obiektów ORLIK przy ZSP Nr 2 ze względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu.

Za były 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.18.

Decyzja Zarządu w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli ul. Polna 15.

Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli ul. Polna 15.

Orzeczono z urzędu wygaśnięcie trwałego zarządu ustanowionego do nieruchomości wraz z urządzeniami trwale związanymi, położonej w Stalowej Woli w Obr. 2 Stalowa Wola – Rozwadów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 1088/29.

Za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.19.

Wniosek Redakcji Echa Dnia o wsparcie finansowe w kwocie 1220 zł brutto organizacji akcji skierowanej do szkół podstawowych w regionie wydawniczym, pn. "Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły".

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że Redakcja „Echo Dnia” w Stalowej Woli wzorem lat ubiegłych organizuje akcję skierowaną do wszystkich szkół podstawowych. W regionie wydawniczym jest to ósma edycja „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”. Akcja przebiega dwuetapowo. W I etapie we wrześniu do „Echo Dnia” dołączono upominki przydatne dzieciom w szkole, II etap to spotkania, pogadanki przedstawicieli służb takich jak Policja, Straż Pożarna z uczniami klas pierwszych na temat bezpieczeństwa, połączone z koncertami, prezentami dla dzieci, nagrodami. Oferta obejmuje uczniów klasy I Szkoły Podstawowej Specjalnej dla której powiat jest organem prowadzącym.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 610 zł brutto organizacji akcji skierowanej do szkół podstawowych w regionie wydawniczym, pn. „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”. Środki na dofinansowanie tej imprezy pochodzą z pozostałej działalności oświatowej 801, 80195§ 4300.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.20.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wyrażenie zgody na zorganizowanie w okresie od 07.10.2010 do 30.01.2011 nauczania indywidualnego dla ucznia klasy drugiej Technikum Drogowego Kamila Surowańca w wymiarze zajęć 14 godzin tygodniowo. Koszt w okresie do dnia 31.12.2010 – 3 995,77 złotych.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego ucznia w okresie od 07.10.2010 do 31.12.2010 r w wymiarze 14 godzin tygodniowo wyniesie 3995,77 zł. Ze względu na stan zdrowia ucznia znacznie utrudniają

uczęszczanie do szkoły, Wydział EKZ pozytywnie zaopiniował konieczność nauczania indywidualnego dla Kamila Murowańca.
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wyrażono zgodę na zorganizowanie w okresie od 07.10.2010 do 30.01.2011 nauczania indywidualnego dla ucznia klasy drugiej Technikum Drogowego Kamila Surowańca w wymiarze zajęć 14 godzin tygodniowo. Koszt w okresie do dnia 31.12.2010 wyniesie 3 995,77 złotych.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.21.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia drogowego pn. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Przemysłową z ul. Traugutta w os. Piaski w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego w Stalowej Woli Grzegorz Janiec wyjaśnił, że na chwilę obecną ul. Przemysłowa – boczna, stanowi odcinek drogi bez przejazdu. Droga przebiega od ul. Przemysłowej, przez tory odcinkiem prostym do granicy terenów leśnych. Dalszy ustalony w planach miasta przebieg ulicy, pokrywa się z przebiegiem istniejącej drogi gruntowej, która dochodzi w rejon skrzyżowania ulic Monte Casino, Traugutta i gen. Sikorskiego na osiedlu Piaski. Projektowany odcinek drogi gminnej tzw. „ul. Przemysłowa – boczna” ma spełniać dwie podstawowe funkcje tj. usprawnić obsługę przyległych terenów przemysłowo- handlowych oraz wprowadzenie miejsc postojowych, i połączenie osiedla Piaski z centrum miasta poprzez wydłużenie przebiegu ulicy do skrzyżowania z ul. Monte Casino.

Uchwałę Zarządu Nr 218/1131/10 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia drogowego pn. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Przemysłową z ul. Traugutta w os. Piaski w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.22.

Opinia Zarządu Powiatu do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Stalowowolskiego.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że Pan Piotr Kwiatkowski skierował do Wojewody Podkarpackiego pismo z dnia 22.09.2010 r o treści: „w związku z nie rozpatrzeniem skargi dotyczącej Sowik w Stalowej Woli przez Radę Powiatu Stalowowolskiego oraz przez Zarząd Powiatu Stalowa Wola właściwym organem do rozpatrzenia jest wojewoda Ponieważ ta sprawa trwa od 18. 02.2009 r i do chwili obecnej jest nie wyjaśniona powiadomiłem organy o zaistniałej sytuacji i poprosiłem o pomoc w tej kwestii. Proszę o szybkie wszczęcie postępowania w sprawie skargi”.

Wojewoda Podkarpacki przesłał pismo Pana Piotra Kwiatkowskiego traktując go jako skargę na sposób rozpatrzenia skargi na działalność Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do załatwienia według właściwości przez Radę Powiatu Stalowowolskiego.

Zarząd Powiatu zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XLVI/319/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 czerwca 2010 r podjął stosowne działania i przeprowadził kontrolę szczegółową realizacji powierzonego Stalowowolskiemu Ośrodkowi Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w ramach umowy o wykonywanie zadania z zakresu pomocy

społecznej, polegającego na zabezpieczeniu interwencji kryzysowej dla mieszkańców powiatu.

Przewodniczący Zespołu kontrolnego na posiedzeniu Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 10 sierpnia 2010 r. przedstawił wyniki kontroli i Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości. Kontrola nie wykazała nieprawidłowości w funkcjonowaniu Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej.

Pismem z dnia 16.08.2010 r. udzielono Panu Piotrowi Kwiatkowskiemu odpowiedzi.

Zarząd Powiatu odstąpił od wydania opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.23.

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XLIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 28 października 2010 r., projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida zawnioskował na podstawie § 47 ust. 4 Statutu Powiatu Stalowowolskiego oraz przepisu art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w imieniu Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XLIX Sesji Rady Powiatu planowanej na dzień 28 października 2010 roku, projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.24.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 października 2010 roku.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu przyjęto jednogłośnie.

Ad.25.

Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad.26.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida zamknął posiedzenie.

Protokolowała:

Małgorzata Owanek.



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

